
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů

na zpracování Záměru projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru projektanta 
stavby „Rekonstrukce mostu v km 8,988 trati Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad 
Jizerou"

Sm luvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státn í organizace

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená ......​..........​................, ředitelem Stavební správy západ

Adresa pro zasílán í sm luvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílán í faktur:

Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217

530 02 Pardubice

Faktury v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-3651/2021/JCE 

ISPROFIN/Sub.ISPROFOND: 327 321 4901/551 352 0041 
Číslo jednací: 2310/2025-SŽ-SSZ-PRÁV

(dále jen „o b je d n a te l')  

a

Zhotovitel:

TOP CON SERVIS s.r.o.

se sídlem Varšavská 249/30, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00 

IČO:452 749 83; DIČ:CZ452 749 83

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396 

zastoupená: Ing. Liborem Markem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: .........​..............​......​...​........​......​......​...............

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Adresa pro zasílán í sm luvní korespondence:

Ke Stírce 1824/56, Praha 8, PSČ: 182 00

číslo smlouvy: 55-21

(dále jen „z h o to v ite l')
společně dále jako „smluvní strany'

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 15. 9. 2021 uzavřely Smlouvu na zpracování Záměru 
projektu, Projektové dokumentace pro společné povolení, Projektové dokumentace pro provádění 
stavby a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Rekonstrukce mostu v km 8,988 
trati Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou", ve znění jejích dodatků s účinností Smlouvy ke 
dni 15. 9. 2021 (dále jen „Smlouva").

Obě smluvní strany prohlašují, že názvy a zkratkami stavební terminologie dle zákona č. 183/2006 
Sb. použitými v tomto dokumentu jsou myšleny odpovídající aktuální ekvivalenty dle zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění účinném od 1. 1. 2024.

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky:

původní cena Díla bez DPH ........................................................... 3 165 000 Kč

cena Díla dle Dodatku č.1 bez DPH ................................................3 530 000 Kč

cena Díla dle Dodatku č.3 bez DPH ................................................4 580 000 Kč

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 14.2 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku

č. 4 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Díla. Důvody pro úpravu rozsahu předmětu Díla jsou následující:

Úprava projektové dokumentace železničního svršku na základě výpočtu bezstykové koleje na 

mostě v poloměru R=300 m na Y pražcích (dodatek k SOD č.3), který znamená odstranění 

kolejového malého dilatačního zařízení (KMDZ).

2. Úprava ceny Díla a rozpisu fakturace. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu 

předmětu Díla dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 320 000,- Kč bez DPH dle § 222 odst. 

5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 

„ZZVZ").

3. Úprava lhůt k provedení Díla. V souvislosti s popsanými změnami dochází k úpravám termínů 

odevzdání nově zavedené dílčí etapy 4c. Dále dochází k posunu termínu 5. dílčí etapy, když 

tento se posouvá o 5 měsíců. Důvodem pro posun tohoto termínu je prodlení DESU se zahájením 

stavebního řízení. Dále dochází k posunu termínu 6. dílčí etapy, a to o 1 rok z důvodu posunu 

termínu realizace samotné stavby.

Smluvní strany se analogicky s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ dohodly na několika výše

uvedených změnách Smlouvy, které jsou změnami nepodstatnými z těchto důvodů:

§ 222 odst. 5 ZZVZ



a) dodatečné služby od zhotovitele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 

závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné z důvodu dosažení účelu původně 

zadané veřejné zakázky, tedy umožnění použití bezstykové koleje,

b) změna v osobě zhotovitele není možná z technických důvodů

c) a takováto změna by způsobila objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, 

především pro složité organizační a technické činnosti spočívající v koordinaci postupů a 

slučitelnosti prací

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě čl. 2, odst. 2.2, 

čl. 4, odst. 4.2, čl. 5, odst. 5.1 a 5.2 a čl. 6, odst. 6.2.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Rozšíření předmětu Díla související s odstraněním kolejového malého dilatačního zařízení 

(KMDZ) z důvodu zřízení bezstykové koleje.

2. Ruší se stávající znění článku 2, odst. 2.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:

Článek 2 - Předmět sm louvy

2.2. Dílem se rozumí zpracování Záměru projektu (dále jen „ZP"), Projektové dokumentace pro 

společné povolení (dále jen „DUSP"), včetně souhrnného rozpočtu (dále jen „SR"), Projektové 

dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS"), činnosti koordinátora BOZP v přípravě a 

provádění autorského dozoru (dále jen „AD") stavby „Rekonstrukce mostu v km 8,988 trati Martinice 

v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou" v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a předloženou 

nabídkou zhotovitele, včetně zajištění komplexního inženýringu pro vydání společného povolení (dále 

jen „dílo"), ve znění dodatku č. 4 .

b) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

1. Mění se harmonogram plnění tak, že vzniká nová Dílčí etapa č. 4c, jejímž předmětem je DUSP 

+ PDPS čistopis rozšířeného předmětu díla. Dílčí etapa č. 4c má fixní termín plnění. Dílčí termín 

5. etapy se posouvá o 5 měsíců. Termín plnění 6. Dílčí etapy má předpokládaný termín do 

12/2026.

1. Ruší se stávající znění článku 4, odst. 4.2 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tom to znění:

Článek 4 -  Lhůty k provedení Díla

4.2. Zhotovitel bude plnit Dílo v následujících dílčích etapách;

Etapa Termín plnění

(nejzazší termín 
pro předání 

příslušné části díla)

Popis činností prováděných 
v dílč í etapě

Podm ínky 
dokončení 
d ílč í etapy

Zahájení prací po nabytí úč innosti SOD - -

1. dílč í etapa
do 5 mě s íců 

od nabytí 
úč innosti SOD

Z ám ě r projektu  k p ře d lo že n í do  

C K  M D

P ře d á v a c í 

protoko l pro část 

d íla .



P ře d lo ž e n í Z P  na 

C K  M D .

2. dílčí etapa
do 1 měsíců

od schválení/zamítnutí ZP 
v CK MD

S o u č in n o s t i při p ro je d nán í 

p ř ip om ínek  C K  M D  k Z P . 

P ře d lo ž e n í č is top isu  Z P  se  

za p ra co va ným i p řip om ínkam i z 

C K  M D .

P ře d á v a c í 

p rotoko l pro čá s t 

d íla

3. dílčí etapa
do 10 měsíců 

od schválení ZP v CK MD

D U S P  a P D P S  k p řipom ínkám  

v če tn ě  so u p isu  p ra c í a výkazu  

vým ěr, souh rnný  rozpoče t

P ře d á v a c í 

p rotoko l pro čá s t 

d íla

4. dílčí etapa do 13 měsíců 
od schválení ZP v CK MD

D U S P  a P D P S  s kom p le tn í 

d o k la d o vo u  částí, n ák lady  

s n eo cen ěn ým i i o ceněným i 

s o u p isy  p rac í, návrhem  Z T P  

na rea liza c i stavby.

P ře d á v a c í 

protoko l pro část 

d íla .

4a. dílčí etapa do 30.5.2024
D U S P  a P D P S  k p řipom ínkám  

v če tn ě  so u p isu  p ra c í a výkazu  

vým ěr, souh rnný  rozpoče t

P ře d á v a c í 

protoko l pro část 

d íla

4b. dílčí etapa do 30.8.2024

D U S P  a P D P S  s kom p le tn í 

d o k la d o vo u  částí, n ák lady  

s n eo cen ěn ým i i o ceněným i 

s o u p isy  p rac í, návrhem  Z T P  

na rea liza c i s tavby  -  ve  sm yslu  

doda tku  č.3.

P o d á n í ž ádo s ti o s p o le čn é  

povo len í.

P ře d á v a c í 

protoko l pro část 

d íla .

K o p ie  ž á d o s t í 

p řed aná  

O b jedna te li, 

po tv rzená  

poda te lnou  

D E S U .

4c. dílčí etapa do 31.3.2025

D U S P  a P D P S  s kom p le tn í 

d o k la d o vo u  částí, n ák lady  

s n eo cen ěn ým i i o ceněným i 

s o u p isy  p rac í, návrhem  Z T P  

na rea liza c i s tavby  -  ve  sm yslu  

doda tku  č.4.

P ře d á v a c í 

protoko l pro část 

d íla .

5. dílčí etapa
do 9 měsíců od podání 

žádosti o společné 
povolení

N ab y tí p rávn í m oci s p o le čn é h o  

p o v o le n í

P ře d á v a c í 

protoko l pro část 

d íla .

S p o le čn é  

p o v o le n í v  p rávn í 

m oci.

6. dílčí etapa -  
ukončení díla

Předpoklad do 12/2026
(v záv is lo s ti na z a h á je n í 

stavby)

A u to rský  d o zo r  pro jektanta  při 

rea liza c i stavby

V ý k a z

poskytnu tých  

s lu ž e b  (1x za  

čtvrtletí) -  s tručný  

p op is  výkonů  a 

sp e c if ik a ce  

výkonu  

au to rského  

d ozo ru  

p rojektanta

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Záměr projektu, Projektovou dokumentaci pro společné 

povolení, Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, včetně společného povolení s nabytím 

právní moci.



c) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:

1. Dochází ke změně ceny Díla tak, že se zvyšuje o 320 000 Kč bez DPH.

2. Ruší se stávající znění článku 5, odst. 5.1 a 5.2 a článku 6 odst. 6.2. Smlouvy a 

nahrazuje se novým textem v tom to znění:

Článek 5 - Cena za provedení díla

5.1. Cena za řádně zhotovené dílo činí:

a) Celková cena díla bez DPH

b) DPH (základní sazba)

c) Celková cena díla včetně DPH

4 900 000 Kč

1 029 000 Kč

5 929 000 Kč

a) Cena za zhotovení ZP činí: 

Celková cena díla bez DPH 

DPH (základní sazba)

Celková cena díla včetně DPH

......​........​... 

​....​........​... 

​......​........​...

b) Cena za zhotovení DUSP+PDPS bez autorského dozoru (bod) 17 činí:

Celková cena díla bez DPH . .​......​........​...

DPH (základní sazba) ......​........​...

Celková cena díla včetně DPH . .​......​........​...

c) Cena za výkon autorského dozoru (bod 17) činí:

Celková cena díla bez DPH ......​........​...

DPH (základní sazba) ....​........​...

Celková cena díla včetně DPH ......​........​...

5.2. Rozdělení ceny dle jednotlivých částí díla (bez DPH):

A. ZP

Položka Popis
Měrná
jednot

ka

Množstv
í *>

Jednotková 
cena *>

Cena
celkem

*)

1.

Z p ra co v á n í Z P  d le  S m ě rn ice  M D  V -2/2012 

v  p la tném  z n ě n í d le  Z T P
hod ..... . . . . . . ..... . .. . .

2.

Z p ra co v á n í h o d n o ce n í e kon om ické  

e fektivnosti
hod ..... . . . . . . ..........

B. DUSP+PDPS

Položka Popis
Měrná
jednot

ka

Množstv
í *>

Jednotková 
cena *>

Cena
celkem

*)



1 Zajištěn í m apových podkladů km . . .

2 G eodetické  práce km . ... . . . . . . . . . . . . .

3
G eo techn ický  průzkum pro že le zn ičn í 

spodek
km . .. . . . . . . . . . . . . . .

4
G eo techn ický  a stavebně techn ický průzkum 

staveb
hod .. . . . . . . . . . . . . . . .

5
J in é  průzkum y (např. pyrotechnický 

průzkum; pedolog ický průzkum atd.)
hod . .

6

Z pracován í D U S P , P D P S , vyjma příloh G, H 

a I, včetně všech  d ílč ích  odevzdán í, dle 

Sm ěrn ice G Ř  č. 11/2006, v platném znění, a 

d le požadavku Z T P

hod ...... . . . . . . ............

7

S tanoven í nákladů stavby v rozsahu 

položkových rozpočtů jednotlivých S O  a PS  

a souhrnného rozpočtu stavby (v rozsahu 

přílohy G  - dle sm ěrn ice G Ř  č. 11/2006, 

v platném znění, a d le požadavku ZTP )

hod ..... . . . . . . ..........

8
Z pracován í hodnocen í ekonom ické 

efektivnosti
hod .. . . . . . . . . . . . . . . .

9
Defin itivní odevzdán í dokum entace, dle S O D  

v listinné form ě (dle požadavku V TP )
ks . . . . . . . . . . . . . . .

10
Defin itivní odevzdán í dokum entace, dle S O D  

v elektron ické form ě (dle požadavku V TP )
ks . . . . . . . . . . . . .

11

Zajištěn í techn ických podkladů pro 

vypracován í zad áva c í dokum entace na 

výběr zhotovitele stavby dle požadavku Z T P

hod .. . . . . . . . . . . . . . . .

12

Kom pletn í geodetická část (v rozsahu přílohy 

I - d le  sm ěrn ice G Ř  č. 11/2006, v platném 

znění, a d le požadavku ZTP), včetně 

inženýrské činnosti a zp racován í zna leckých 

posudků, včetně kom pletn ího majetkového 

vypořádán í

hod .. . . . . . . . . . . . . . . .

13
Zajištěn í vydán í o svěd čen í o shodě 

notifikovanou osobou  v přípravě
hod .. . . . . . . . . . . . . . . .

14 Koordinátor B O Z P  v přípravě hod ... . . . . . . . . . . . . . .

15

Kom pletn í dok ladová část (v rozsahu přílohy 

H - dle sm ěrn ice G Ř  č. 11/2006, v platném 

zněn í, a d le požadavku ZTP), včetně 

inženýrské činnosti a za jištěn í vydán í 

spo lečného  povo len í s nabytím právn í moci

hod ..... . . . . . . ..........

16 Správn í poplatky . . . . . .



17

Rozsah  činnosti při výkonu autorského 

dozoru projektanta v rámci rea lizace stavby hod ..... . . . . . . ..........

d le za d áva c í dokum entace

Článek 6 -  P latebn í podmínky

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování Díla dle čl. 4 odst. 4.2. této Smlouvy, bude 

zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 1. d ílč í etapa plnění - fakturace ceny dle položek č. 

1 až 2 odst. 5.2. A smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ..............​....​.bez 

DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po podpisu předávacího protokolu.

b) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 2. d ílč í etapa plnění - bez fakturace.

c) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 3. d ílč í etapa plnění - fakturace ceny dle položek č.

1 až 8 odst. 5.2. B smlouvy, nejvýše však ...... ceny díla dle 5.2. B (bez DPH), bez 

AD. Daňový doklad - fakturu v celkové výši .................​....(bez DPH) předloží zhotovitel 

do 15 dnů po podpisu předávacího protokolu.

d) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 4. d ílč í etapa plnění - fakturace ceny dle položek č.

9 až 11 odst. 5.2. B smlouvy (příp. dofakturace ceny dle položek č. 1 až č. 8 odst. 5.2. B

smlouvy). Daňový doklad - fakturu v celkové výši .................​....(bez DPH) předloží 

zhotovitel do 15 dnů po podpisu předávacího protokolu. V případě, že dílo vykazuje 

po provedené kontrole dle čl. 4.4 smlouvy nedostatky, je objednatel oprávněn daňový 

doklad - fakturu vrátit a zhotovitel je oprávněn ji opětovně vystavit až po odstranění 

nedostatků do 15 dnů od písemného potvrzení objednatele o tom, že nedostatky byly 

odstraněny.

e) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 4a. d ílč í etapa plnění Daňový doklad - fakturu v

celkové výši .............. ​....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po podpisu

předávacího protokolu.

f) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 4b. d ílč í etapa plnění Daňový doklad - fakturu v

celkové výši ..............​....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po podpisu

předávacího protokolu. V případě, že dílo vykazuje po provedené kontrole dle čl. 4.4 

smlouvy nedostatky, je objednatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit a zhotovitel je 

oprávněn ji opětovně vystavit až po odstranění nedostatků do 15 dnů od písemného 

potvrzení objednatele o tom, že nedostatky byly odstraněny.

g) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 4c. d ílč í etapa plnění Daňový doklad - fakturu v

celkové výši ..............​....(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po podpisu

předávacího protoko lu ..

h) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 5. d ílč í etapa plnění - fakturace ceny dle položek č. 

12 až č. 16 odst. 5.2. B smlouvy (podmíněno předložením společného povolení s nabytím 

právní moci). Daňový doklad - fakturu v celkové výši ..............Kč (bez DPH) předloží 

zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.



i) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - 6. dílčí etapa plnění - fakturace ceny za Autorský dozor 

dle položky č. 17 odst. 5.2. B smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši ............. 

Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.

Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu 

s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH").

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 

uzavření této smlouvy.

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 

není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 

originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1: Rozpis ceny víceprací

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze

......​............ 
12.02.2025 17:31 
Podepsáno elektronicky

V Praze
..... ........ 

​..........

Digitally signed ....​......​.......​........ 
​......​.........​............................... 
​.................​..........​.......​.......... 

​............................​......... 
​................​............ 
​.................................... 
​............​..​.....​.....​................ 
​............. 
​............

......​......​............ 
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Libor Marek 
Jednatel

TOP CON SERVIS s.r.o.



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Příloha č. 1 

Rozpis ceny víceprací

Zpracování DUSP, PDPS, vyjma příloh G, H a I, včetně všech dílčích odevzdání, dle Směrnice GŘ č.
11/2006, v platném znění, a dle požadavku ZTP

Počet hodin.................................................................................................... ..........​.......

Cena za 1 hodinu........................................................................................... .....​..........​...

Cena celkem .................................................................................................. . ​..............​...

Stanovení nákladů stavby v rozsahu položkových rozpočtů jednotlivých SO a PS a souhrnného
rozpočtu stavby (v rozsahu přílohy G - dle směrnice GŘ č. 11/2006, v platném znění, a dle požadavku 
ZTP)

Počet hodin ...............................................................................................................​.......

Cena za 1 hodinu ........................................................................................... .....​..........​...

Cena celkem .................................................................................................. ...............​...

Cena víceprací celkem:......................................................................320.000,- Kč bez DPH

1/1



Nejméně jeden z podpisů nelze ověřit.
Ověření platnosti zajišťovadch prvků provedeno k 06.02.2025 12:37:01.369

Podepsal(a):.​...... ​........ ​.......... ?  Platnost je neznámá

Čas podepsání: 06.02.2025 08:57:55 

v /  Toto je uznávaný elektronický podpis, 

v /  Dokument se od aplikování podpisu nezměnil. 

0  Podpis neobsahuje časové razítko.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 06.02.2025 12:37:01.369

Podrobnosti o certifikátu
SN:.............

Vydal: PostSignum Qualified CA 4 

Platný od: 22.08.2024 08:46:21 

Platný do: 11.09.2027 08:46:21 

0  kvalifikovaný certifikát pro el. podpis 

Kontrola revokace certifikátu: OCSP



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 5358977
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: a5897f87-e469-45eb-becc-98accafe3974 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu.​..........​.........
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.02.2025 12:37:02
Hasli komponenty: c5f0711446b5ff6600957fe567cca9b05187f2cbb9d8b7ffe6d231e0949cb096 
Hashovací funkce: sha256Hex

6ec819ee-1fb4-4dbf-bdeb-47ba44fd299a


		2025-02-14T07:47:20+0000




